
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

SEDUTA N. 25/2017 del 18 dicembre 2017  

 
Il giorno lunedì 18 dicembre 2017, alle ore 16:00, presso la sede amministrativa di Via dei 
Cornaggia N. 33 a Rho, convocati con mail su incarico del Presidente, i signori Consiglieri si 

sono riuniti per deliberare sulle proposte iscritte all’ordine del giorno. 
Presiede l’adunanza il Presidente Primo Mauri. 

Assiste, in qualità di segretaria verbalizzante, Barbara Carolo dell’Ufficio Amministrativo  
Alla seduta odierna risultano presenti: 

 

Primo Mauri    Presidente 
Simona Regondi   Consigliere 

Matteo Smith    Consigliere 
 

 

Componenti presenti:  3 
Componenti assenti:    2 

 

DELIBERAZIONE N.   105 
 

 

Approvazione verbali di selezione attraverso procedura 
comparativa per l’incarico di coordinamento del 

"Progetto welfare metropolitano e rigenerazione urbana 
Rica" – CUP H99D17000340004 - interventi no.1.a 

(sviluppo di comunità – community hub) e no.4.a. 
(coordinamento e promozione cultura dell’accoglienza) 

 

Il Direttore relaziona in merito allo svolgimento del percorso di selezione per l’incarico di 
coordinamento relativo agli interventi del Progetto Rica no.1.a (sviluppo di comunità – 

community hub) e no.4.a. (coordinamento e promozione cultura dell’accoglienza): con 

Deliberazione CDA N. 86 del 19/10/17 è stato approvato l’avviso di selezione, tempestivamente 
pubblicato sul sito di Sercop. 

In data 22/11/2017 la Commissione valutativa, nominata con Determinazione Dirigenziale n. 
411 del 16/11/2017, ha provveduto all’analisi dei curricula pervenuti entro il termine prestabilito.  

In data 05/12/2017 si sono svolti i colloqui individuali di selezione, al termine dei quali la 
Commissione ha formato un elenco di professionisti in ordine di merito, da pubblicare sul sito 

aziendale. 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
 Sentita la relazione del Direttore;  

 Richiamata la propria precedente Deliberazione N. 86 del 19/10/17 con la quale veniva 

approvato l’avviso di selezione; 

 Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 411 del 16/11/2017 di nomina della 

Commissione valutativa (allegato 1); 

 Esaminati i verbali di selezione allegati (allegati 2 e 3), il cui contenuto forma parte 

integrante e sostanziale della presente Deliberazione;  
 Accertata la propria competenza a deliberare in materia ai sensi dell’art. 31 dello 

Statuto;  

 Con voti unanimi, espressi per alzata di mano. 

 
DELIBERA 

 
1) Di approvare gli allegati verbali di selezione, che costituiscono parte integrante e 

sostanziale del presente atto, dal quale scaturisce l’elenco dei professionisti in ordine di 

merito di seguito riportato; 
 

 
 

Nominativo candidato Esito 

CANGIALOSI GIUSEPPE idoneo 
SCOVAZZI SILVIA idonea 

 

 

 



2) Di dare mandato al Direttore per ogni ulteriore adempimento derivante dalla presente 

Deliberazione 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

_________________________________________________________________ 
ALLEGATI 

 

1. Determinazione Dirigenziale n. 411 del 16/11/2017  

2. Verbale seduta preselezione del 22/11/2017 

3. Verbale colloqui di selezione del 05/12/2017 


